KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr
Arabische Trommeltaube gelbfahl mit 843 sg94 Z Schelski Rinaldo
Binden 0.1 jung

0.1 alt 844 991 Karaica ZG
816 sg95 E Zeman Salvador 845 92 Karaica ZG
846 g91 Schelski Rinaldo
F 847 b90 Schelski Rinaldo
& 848 sg93 Ronsch Eberhard
z 849 g92 Karaica ZG
Englischer Krépfer weil3 850 1g 91 Schelski Rinaldo
0.1 alt
PR Schweder Sven 851 sg9 Z  KaraicaZG
817 sg94 Z Schmitt Ferdinand 120 852 hv96 E Karaica ZG
€ 853 sg94 ZP Schelski Rinaldo
818 sg95 ZP Schmitt Ferdinand 120 854 sg93 Schelski Rinaldo
€ 85 g91 Karaica ZG
819 b90 Buchler Hartmut 856 sg95 E Karaica ZG
820 sg95 ZP Buchler Hartmut 857 g91 Schelski Rinaldo
821 g92 Schmitt Ferdinand 858 g92 Schelski Rinaldo
822 sg93 Schmitt Ferdinand 859 b90 Karaica ZG
823 1':;';3 Buchler Hartmut Englischer Krépfer blau geherzt
PR Schmitt Ferdinand
824 g92 Buchler Hartmut 1.0 jung
825 b90 Schmitt Ferdinand 860 leer Karaica ZG
826 sg95 E Buchler Hartmut 861 sg93 Karaica ZG
01 Jung _ _ 862 sg94 Z Hiittner Walter
827 sg9% Schmitt Ferdinand
828 sg9% Z Buchler Hartmut 863 g92 Hiittner Walter
0.1 alt .
829 sg94 Z Buchler Hartmut 864 hv96 EP  Mio Holbak
830 g91 Buchler Hartmut 865 992 Poltermann Roland
831 hv96 Fliese Schmitt Ferdinand 866 sg94 ZP  Poltermann Roland
Englischer Krépfer schwarz-geherzt 867 sg94 Z Rons-ch Eberhard
1.0 jung 868 sg94 ZP Karaica ZG
832 hv96 SVE KaraicaZG 869 g92 Karaica ZG
833 sg95 E Karaica ZG 870 sg95 E Huttner Walter
834 sg9% Z Schelski Rinaldo 871 g92 Poltermann Roland
835 g9 Schelski Rinaldo 872 g9 Poltermann Roland
836 sg93 Rénsch Eberhard
837 sg94 ZP  Karaica ZG 73 g% Karaica ZG
1.0 alt 1.0 alt
838 sg94 Z Schelski Rinaldo 874 sg9S5 E Mijo Holbak
839 sg93 Schelski Rinaldo 875 992 Mijo Holbak
840 sg94 Z Rénsch Eberhard 876 v97 WTB  Peisker Rudi
841 g 91 Ronsch Eberhard 877 S 93 Hiittner Walter
842 v97 KVE Karaica ZG 878 g 91 Hiittner Walter
879 sg93 Mijo Holbak

120

150
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KatalogNr

Bewertung

Aussteller

Verkaufspr

Englischer Krépfer blau geherzt

0.1 jung
880 hv96 EP
881 sg93
882 sg95 ZP
883 sg93
884 sg95Z
885 g92
886 sg93 Z
887 hv96 GEP 2
0.1 alt
888 hv96 E
889 sg95 ZP
890 sg9% Z
891 sg952Z
892 v97 LVE
893 sg9% Z

Englischer Krépfer dominant rot-geherzt

PR Vogel Roland

1.0 jung
894 sg93 Z
895 sg94 ZP
896 sg9% E
897 sg93 Z
898 g92

1.0 alt
899 sg93Z
900 sg94 TELLE

R

901 g92
902 g92
903 g92
904 g9
905 sg9%4 ZP
906 sg95 ZP
907 g92

0.1 jung
908 sg94 ZP
909 sg 94 Fliese
910 sg93 Z

0.1 alt
911 sg94 ZP
912 g9
913 sg95 ZP

914 hv9% E

Hiittner Walter
Hiittner Walter

Mijo Holbak
Poltermann Roland
Ronsch Eberhard
Karaica ZG
Karaica ZG
Hiittner Walter

Hiittner Walter
Hiittner Walter
Mijo Holbak
Mijo Holbak
Hiittner Walter
Mijo Holbak

Diekena Ude
Diekena Ude
Ronsch Eberhard
Ronsch Eberhard
Diekena Ude

Diekena Ude
Diekena Ude

Ronsch Eberhard
Ronsch Eberhard
WeiRhuber Norbert
WeiBhuber Norbert
Peisker Rudi
Diekena Ude
Ronsch Eberhard

Ronsch Eberhard
Ronsch Eberhard
Ronsch Eberhard

WeiRhuber Norbert
WeiRhuber Norbert
Diekena Ude
Diekena Ude

915 g92 Roénsch Eberhard

916 sg93 Z Rénsch Eberhard

917 g92 WeiRhuber Norbert
1.0 jung

918 sg94 EP Elger Wolfgang

919 sg9%4 Z Elger Wolfgang

920 sg9%4 Z Mijo Holbak

921 sg9%4 ZP Elger Wolfgang

922 sg95 ZP Elger Wolfgang
1.0 alt

923 g9 Mijo Holbak

924 g92 Mijo Holbak

925 hv96 E Elger Wolfgang

926 sg95 ZP Elger Wolfgang

927 g92 Mijo Holbak

928 sg95 ZP Elger Wolfgang
0.1 jung

929 sg94 Z Elger Wolfgang

930 sg94 Z Elger Wolfgang

931 sg94 Z Mijo Holbak

932  leer Elger Wolfgang

933 g92 Elger Wolfgang
0.1 alt

934 sg94 Z Mijo Holbak

935 g92 Mijo Holbak

936 sg93 Z Elger Wolfgang

937 hv96 E Mijo Holbak

Englischer Krépfer dominant gelb-

geherzt

PR Schweder Sven
1.0 jung

938 sg95 ZP Elger Wolfgang
1.0 alt

939 sg9%4 Z Elger Wolfgang

940 hv96 EP Buchler Hartmut
0.1 jung

941 sg94 ZP Elger Wolfgang

942 sg95 ZP Elger Wolfgang
0.1 alt

943 sg93 Elger Wolfgang

944 hv96 E Elger Wolfgang

945 sg93 Buchler Hartmut

Englischer Krépfer blaufahl-geherzt
0.1 jung

946 sg95 E Poltermann Roland



KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr
Englischer Krépfer blaufahl-geherzt 974 sg93 SVZ  Moller Reiner
0.1alt 975 992 Rapke Kerstin
947 . sqg9% Z ) Poltermann Roland 976 92 Ripke Kerstin
Engllfﬁfrzr Krépfer rotfahl-geherzt 977 sg95 EP Kratz Manfred
948 sg94 Z Hiittner Walter 120 978 S99 E - Hratz Manfred
€ :
949  sg93 Hiittner Walter 979 sg93 Kratz Manfred
950 v97 WTB Diekena Ude 980 sg94 ZP  Kratz Manfred
951 g92 Diekena Ude %1 992 Moller Reiner
1.0 alt 982 sg9% E Moller Reiner
952 sg95 ZP Diekena Ude 983 g9 WeiBhuber Norbert
953 hv96 SP  Diekena Ude 984 g91 WeiBhuber Norbert
954 sg94 Z Poltermann Roland 985 sg9% Z Rapke Kerstin
955 sg94 Z Poltermann Roland 986 sg94 ZP Kratz Manfred
956 sg 93 Peisker Rudi 987 sg93 Kratz Manfred
957 sg95 ZP Peisker Rudi 988 hv96 EP Kratz Manfred
958 ¢92 Diekena Ude 989 g92 Kratz Manfred
0.1 jung 990 sg94 ZP Kratz Manfred
959 hv96 EP Diekena Ude 991 sg 93 Kratz Manfred
960 o.B. Diekena Ude 0.1 jung
0.1 alt 992 sg93 Z Kratz Manfred
961 sg93 Diekena Ude 993 sg93 Kratz Manfred
92 g91 Poltermann Roland 994 sg93 Z Moller Reiner
963 sg93 Peisker Rudi 995 sg93 Z Méller Reiner
Englischer Krépfer gelbfahl-geherzt 996 leer Répke Kerstin
1.0 jung . .
964 g92 Hiittner Walter 97 leer Rapke Kerstin
965 sg94 ZP Hiittner Walter 998 sg95E  Kratz Manfred
1.0 alt 999 sg94 Z Kratz Manfred
.. 0.1 alt
06 hv9% EF HultnerWalter 1000 sg95 E  Kratz Manfred
967 sg94 Z Hiittner Walter 1001 sg94 Z Kratz Manfred
968 sg 95 ZP Hiittner Walter 1002 hv96 SP Maller Reiner
969 sg94 Z Hiittner Walter 1003 sg94 Z Moller Reiner
970 hv96 E Hiittner Walter 1004 b90 WeiBhuber Norbert
1005 g91 WeiRhuber Norbert
i 1006 sg95 ZP  Ripke Kerstin
1007 g¢92 Rapke Kerstin
: 1008 sg94 Z Kratz Manfred
Englischer Zwergkrépfer weill 1009 sg 94 ZP Kra.tz Mantred
PR Zeman Frank 1010 sg 93 WeiRhuber Norbert
1.0 jung Englischer Zwergkrdpfer schwarz-
971 sg94 ZP Kratz Manfred gehe:' zot
972 sg93 Z Kratz Manred 1011 'g";';g Fork Sylvio
973 g9 Moller Reiner 45€

45€
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KatalogNr

Bewertung
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Englischer Zwergkrépfer schwarz-

geherzt

1012
1013
1014
1015

1016

1017
1018
1019

1020

1021

1022
1023
1024
1025
1026
1027

1028

1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035

1036

1037
1038
1039

1040
1041
1042

1.0 jung

g91

sg 93

sg 94 ZP
sg9 E

sg93 Z

sg93 Z
g92
g9

1.0 alt

hv 96 KVE
hv 96 EP

sg9% Z
sg 93
sq93 Z
g 91
g92
sg9% E

sg93 Z

0.1 jung

g 91

sqg 94 ZP
sg 93
sg95 E
g92
sg93 Z
g92

hv 96 WTB

g
sg 93
sg 95 SVE

0.1 alt
g92
sg 94 ZP
b 90

Fork Sylvio
Gormar Peter
Gormar Peter

Masjosthusmann
Norbert

Masjosthusmann
Norbert

Schelski Rinaldo
Schelski Rinaldo
Fork Sylvio

Masjosthusmann
Norbert

Masjosthusmann
Norbert

Hamel ZG
Schelski Rinaldo
Schelski Rinaldo
Fork Sylvio
Gormar Peter

Masjosthusmann
Norbert

Masjosthusmann
Norbert

Schelski Rinaldo
Schelski Rinaldo
Fork Sylvio
Knibbe Dietmar
Knibbe Dietmar
Gormar Peter

Masjosthusmann
Norbert

Masjosthusmann
Norbert

Schelski Rinaldo
Schelski Rinaldo

Masjosthusmann
Norbert

Schelski Rinaldo
Schelski Rinaldo
Fork Sylvio

1043
1044
1045

1046

1047
1048
1049
1050

g9
sg 93
sg 94 ZP

hv 96 Fliese

g9
sg93 Z
sg 93
sg9 E

Gormar Peter
Gormar Peter

Masjosthusmann
Norbert

Masjosthusmann
Norbert

Hamel ZG
Schelski Rinaldo
Schelski Rinaldo

Masjosthusmann
Norbert

Englischer Zwergkrépfer blau geherzt

PR Reich Klaus

1051
1052
1053
1054
1055
1056

1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064

1065
1066
1067
1068
1069

1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077

1.0 jung
sg94 Z

sg 94
sqg94 Z
sg 94
sg 93

hv96 GEP 2

1.0 alt
sg9 E
sqg94 Z
992
sqg9%4 Z
sg 93
sg 95 ZP
sg 94

v97 WTB
0.1 jung

sg 95 Z
hv 96 EP
sg 95 ZP
hv 96 E
sg 94

0.1 alt

sg 95 ZP
sqg94 Z
sqg94 Z
u

hv 96 EP
sg 94

sg 95 ZP
g92

Schweder Sven
Schweder Sven
Egbers UIf
Egbers UIf
Schweder Sven
Egbers UIf

Bruland Bernhard
Bruland Bernhard
Peisker Rudi
Peisker Rudi
Schweder Sven
Schweder Sven
Egbers UIf
Bruland Bernhard

Egbers UIf
Egbers UIf
Schweder Sven
Schweder Sven
Egbers UIf

Bruland Bernhard
Bruland Bernhard
Peisker Rudi
Fork Werner
Schweder Sven
Schweder Sven
Egbers UIf
Bruland Bernhard

30€
30€

30 €

30€
30 €

30€
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Aussteller Verkaufspr

KatalogNr
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Englischer Zwergkrépfer dunkel-geherzt

1078

1079

1080
1081

1082
1083
1084

1085
1086
1087

1088
1089

1.0 jung

v97 KVE

sg 94

1.0 alt
sg 94
sg 94

0.1 jung

sg 95 ZP
hv 96 E
sg95 Z

0.1 alt
sg94 Z
sg 93
sg95 E

b 90
sg 93

Masjosthusmann
Norbert

Fork Werner

Fork Werner
Fork Werner

Lubbers Henk
Lubbers Henk
Fork Werner

Fork Werner
Fork Werner

Masjosthusmann
Norbert

Fork Werner
Fork Werner

Englischer Zwergkrépfer dominant rot-
geherzt

1090
1091
1092

1093
1094
1095
1096
1097

1098
1099
1100

1101

1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109

1.0 jung
g92

g9
sg94 Z

sqg94 Z
sg 94
g92
sg9%4 Z
sg 93

1.0 alt
sg9 E
sg 95 ZP
sg 95 ZP

hv96 HT

sqg94 Z
sg9 E
sg 94

sg 95 ZP
g92
g9

sg 93
g92

Knibbe Dietmar
Knibbe Dietmar

Masjosthusmann
Norbert

Klinkmiiller Bernd
Klinkmiiller Bernd 35¢€
Knibbe Dietmar

Knibbe Dietmar

Knibbe Dietmar

Knibbe Dietmar
Knibbe Dietmar

Masjosthusmann
Norbert

Masjosthusmann
Norbert

Klinkmiiller Bernd 35¢€
Klinkmiiller Bernd 35¢€
Diekena Ude

Diekena Ude

Fork Sylvio

Fork Sylvio

Gerlach Dieter

Gerlach Dieter

1110
1111
1112

1113
1114
1115

1116
1117
1118
1119
1120
1121

1122
1123
1124

1125
1126
1127
1128
1129

sg 95 ZP Knibbe Dietmar
sg 94 Knibbe Dietmar

sg9 E Knibbe Dietmar
0.1 jung

g92 Knibbe Dietmar

sg 95 ZP Knibbe Dietmar

sg95 E Masjosthusmann

Norbert

sg 94 Klinkmiiller Bernd

sg94 Z Diekena Ude

b 90 Fork Sylvio

sg 93 Knibbe Dietmar

sg 93 Knibbe Dietmar

g91 Knibbe Dietmar
0.1 alt

sg 93 Knibbe Dietmar

sg95 SVZ  Knibbe Dietmar
hv 96 Fliese Masjosthusmann

Norbert
g92 Diekena Ude
sg93 Z Fork Sylvio
sg 93 Gerlach Dieter
g92 Gerlach Dieter
b 90 Knibbe Dietmar

Englischer Zwergkrépfer dominant gelb-
geherzt

PR Vogel Roland

1130
1131
1132

1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140

1141
1142
1143
1144

1.0 jung
g92 Diekena Gerd
992 Diekena Gerd
g92 Klinkmiiller Bernd

1.0 alt
hv 96 E Diekena Gerd

sg94 SVZ  Diekena Gerd

sg 95 ZP Knibbe Dietmar
sg 95 ZP Lubbers Henk
g91 Hamel ZG

sqg 94 ZP Klinkmiiller Bernd
sg93 Z Klinkmiiller Bernd

hv 96 E Diekena Gerd
0.1 jung

sg93 Z Klinkmiiller Bernd
hv96 E Klinkmiiller Bernd
v97 LVE  Diekena Gerd
sg9 E Diekena Gerd

35€



KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr
Englischer Zwergkrépfer dominant gelb- 1177 g92 Krautwald Jens
geherzt 1.0 alt

0.1 jung 1178 sg94 Z Rausch Reiner
1145 sg 93 Knibbe Dietmar 1179 sg94 ZP  Rausch Reiner
1146 g 92 Egbers Ulf 1180 g9 Rapke Bernd
1147 b 90 Klinkmiller Bernd 1181 g92 Rapke Bernd
1148 b 90 Klinkmiiller Bernd 35€ 1182 sg 94 ZP Vogel Roland
1149 sg93 Z Klinkmiiller Bernd 35€ 1183 hv96 EP Krautwald Jens
01 alt 1184 g o1 Heckemeier Antonius
::g? 5399: zP ::2:: ;g 1185 sg 93 Heckemeier Antonius
o 1186 sg95 E Londa-Nitschke Lars
1152 sg93 Z Klinkmuller Bernd 1187 oB. Weihuber Norbert
1153 g 91 Klinkmuller Bernd 188 g1 WeiRhuber Norbert
1154 hv 96 EP Diekena Gerd 1189 sg93 Rausch Reiner
1 hv96 WTB L rs Henk
E:;Iischgcfr Zwergerc'Iil::):e: bleaufahl-geherzt 1190 sg 94 2 Hec.:kemeier Antonius
PR Linnemeier Ralf 1191 0.1bjugr?g WeiRhuber Norbert
1156 sg94 SVZ  Egbers Ulf 1192 sg95 E Krautwald Jens
Englischer Zwergkrépfer braunfahl- 1193 hv 96 EP Krautwald Jens
gehefzoﬁung 1194 sg94 ZP  Heckemeier Antonius
1157 .sg 93 ZP Lubbers Henk 1195 sg93 Heckemeier Antonius
1158 sg 94 Z Lubbers Henk 1196 sg94 Z Londa-Nitschke Lars
1159 hv96 GEP2 Krautwald Jens 1197 90 Rausch Reiner
1160 v97 LVE  Krautwald Jens 198 sg95Z  Rausch Reiner
1.0 alt 1199 leer Rapke Bernd
1161 sg95 E Lubbers Henk 1200 leer Répke Bernd
0.1jung 1201 992 Vogel Roland
1162 sg93 Lubbers Henk 1202 v97 WTB Krautwald Jens
1163 sg94 Z Lubbers Henk 0.1 alt
1164 g92 Krautwald Jens 1203 g92 Heckemeier Antonius
0.1alt 1204 sg 93 Heckemeier Antonius
::_1:51. sgh93 7 kLlf_bb:rs Hetr;'khl h 1205 sg95 E Londa-Nitschke Lars
glischer zwergkropfer rotfahk-geher 2t 4206 sg 93 WeiBhuber Norbert
1166 s 95 Z Krautwald Jens 1207 sg93 WeiRhuber Norbert
1167 s 95 Z Krautwald Jens 1208 hv 96 EP Rausch Reiner
1168 sg 93 ZP Heckemeier Antonius 1209 b 90 Rapke Bernd
1169 sg 93 Heckemeier Antonius 1210 sg94 ZP  Vogel Roland
170 g92 Rausch Reiner 1211 5995 2 Vogel Roland
171 b0 Rausch Reiner 40€ 1212 sg95 2 Krautwald Jens
1172 hv96 Fliese Ripke Bernd 1213 sg 93 Heckemeier Antonius
1173 sg 94 Ripke Bernd Engli;s()c:jf;r Zwergkroépfer gelbfahl-geherzt
174 g92 Vogel Roland 1214 sg 93 ZP Rausch Reiner
175 992 Vogel Roland 1215 sg93 Z  Rausch Reiner
1176 sg95 E Krautwald Jens
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Bewertung

Aussteller

Verkaufspr

KatalogNr

Bewertung Aussteller Verkaufspr

Englischer Zwergkrépfer gelbfahl-geherzt Englischer Zwergkrépfer strawberry-

1216
1217
1218
1219
1220
1221

1222
1223
1224
1225
1226
1227
1228
1229
1230

1231
1232
1233
1234
1235
1236

1.0 jung
u
b 90
g92
sg95 E
sg 93
sqg94 Z

1.0 alt

sg 93 ZP
g91

b 90
sg9 E

u

g91
sg95 Z
sg94 Z

hv 96 TELLE
R

0.1 jung

sg94 Z
g92
g92
sg9 E
g92
b 90

1237
1238

sg 94 ZP
sg95 Z

0.1 alt

sg 93 ZP
g91
sg95 E
g91

sg 93
leer

b 90
sqg9%4 Z
sg95 Z

1239
1240
1241
1242
1243
1244
1245
1246
1247

Répke Bernd

Répke Bernd

Vogel Roland

Vogel Roland
Londa-Nitschke Lars
Rausch Reiner

Gerlach Dieter
Gerlach Dieter
Rausch Reiner
Lubbers Henk
Rapke Bernd

Répke Bernd

Vogel Roland

Vogel Roland
Londa-Nitschke Lars

Rausch Reiner
Rausch Reiner
Répke Bernd

Répke Bernd

Vogel Roland
Krautwald Jens
Krautwald Jens
Londa-Nitschke Lars

Gerlach Dieter
Gerlach Dieter
Rausch Reiner
Rausch Reiner
Lubbers Henk
Répke Bernd

Vogel Roland
Londa-Nitschke Lars
Londa-Nitschke Lars

45€

55 €

Englischer Zwergkrépfer braun-geherzt

PR Vogel Roland
1.0 alt

1248 sg 95

0.1 alt

1249 sg 93

Lubbers Henk

Lubbers Henk

geherzt
1.0 jung
1250 leer Linnemeier Rolf
1.0 alt
1251 hv 96 E Masjosthusmann
Norbert
1252 g 91 Fork Werner

Englischer Zwergkrépfer
andalusierfarbig-geherzt

1.0 jung

1253 leer Linnemeier Rolf
1.0 alt

1254 leer Linnemeier Rolf
0.1 jung

1255 leer Linnemeier Rolf

1256 leer Linnemeier Rolf

1257 leer Linnemeier Rolf
0.1 alt

1258 leer Linnemeier Rolf

Schmalkaldener Mohrenkopf schwarz
PR R6Rling Gerhard

1.0 jung
1259 sg95 SVZ  Franz Bernd
1260 sg 94 Beck Marcus
1.0 alt
1261 sg 94 HaR Manfred
1262 sg95 E HaR Manfred
1263 sg 94 Beck Marcus
1264 sg 94 Beck Marcus
1265 v97 MED Franz Bernd
0.1 jung
1266 v97 WTB  Franz Bernd
1267 sg95 Z HaR Manfred
0.1 alt
1268 sg 95 Franz Bernd
1269 hv 96 EP HaR Manfred
1270 sg 94 Beck Marcus
Schmalkaldener Mohrenkopf rot
1.0 jung
1271 sg 94 HaR Manfred
1272 sg95 E HaR Manfred
1273 sg 93 Beck Marcus



KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr

Schmalkaldener Mohrenkopf rot
1.0 alt

1274 v 97 KVE Beck Marcus
1275 hv96 GEP1 Beck Marcus
1276 sg95 Z HaR Manfred

1277 sg 94 Beck Marcus
0.1 jung

1278 sg95 E HaR Manfred

1279 sg 94 HaR Manfred

1280 sg95 Z Beck Marcus
0.1 alt

1281 hv96 SVE  HaR Manfred
1282 sg95 Z Beck Marcus
Schmalkaldener Mohrenkopf gelb

1.0 jung
1283 sg95 SVZ  HaR Manfred
0.1 alt
1284 sg 95 HaR Manfred
Schmalkaldener Mohrenkopf blau
1.0 jung
1285 sg 94 HaR Manfred
1286 sg95 ZP HaR Manfred
1.0 alt

1287 sg95 Z HaR Manfred

1288 hv 96 EB HaR Manfred
0.1 jung

1289 sg 94 HaR Manfred
0.1 alt

1290 sg95 Z HaB Manfred



